
Kreis Bergisches Land 2019/20

Jungen 15 Kreisklasse Gruppe 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Ronsdorf 6 6 0 0 53:7 +46 23:1
2 TTC Wuppertal 8 4 1 3 48:32 +16 20:12
3 BTV Wuppertal 6 4 0 2 32:28 +4 14:10
4 BTB Beyenburg 7 3 1 3 36:34 +2 14:14
5 ASV Wuppertal 6 3 1 2 30:30 0 13:11
6 Wermelskirchener TV 6 2 2 2 31:29 +2 12:12
7 TSV Fortuna Wuppertal 7 2 1 4 30:40 -10 11:17
8 TTC Wuppertal II 7 2 0 5 23:47 -24 8:20
9 Remscheider TV 6 0 0 6 7:53 -46 1:23

10 SSV Preußen Elfringhausen zurückgezogen/gestrichen am 11.02.2020
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Eierhoff, Winfried, Krummacherstr. 205, 42115 Wuppertal, Mobil:
01605010145, Tel.: 0202 711796, w.eierhoff@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (2)
15:30 (3)

TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf
Remscheider TV
BTB Beyenburg

ASV Wuppertal
BTV Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal
TTC Wuppertal II

10:0
9:1
0:10
9:1

Fr. 17.01.2020 18:00 v (1) TTC Wuppertal TTC Wuppertal II 8:2
Sa. 18.01.2020 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:45 (1)

Remscheider TV
TTC Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal
ASV Wuppertal

SSV Preußen Elfringhausen
Wermelskirchener TV
TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf

3:7 Z
0:10
7:3
0:10

Sa. 25.01.2020 14:30 v (1) SSV Preußen Elfringhausen Wermelskirchener TV 5:5 Z
Do. 30.01.2020 17:30 t/v (1) BTV Wuppertal BTB Beyenburg 7:3
Sa. 01.02.2020 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (3)

TTC Wuppertal
TTV Ronsdorf
Wermelskirchener TV
BTB Beyenburg

Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal
BTV Wuppertal
ASV Wuppertal

9:1
10:0
3:7
5:5

So. 02.02.2020 10:00 (1) SSV Preußen Elfringhausen TTC Wuppertal II 2:8 Z
Mi. 05.02.2020 18:00 v (1) TSV Fortuna Wuppertal BTB Beyenburg 3:7
Sa. 08.02.2020 13:00 (1)

13:15 (1)
14:00 (2)
14:30 (1)

TTC Wuppertal
BTV Wuppertal
Remscheider TV
ASV Wuppertal

SSV Preußen Elfringhausen
TTC Wuppertal II
TTV Ronsdorf
Wermelskirchener TV

10:0 Z
8:2
1:9
9:1

Sa. 15.02.2020 14:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (3)

TTV Ronsdorf
Wermelskirchener TV
TTC Wuppertal II
BTB Beyenburg

TTC Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal
ASV Wuppertal
Remscheider TV

7:3
5:5
4:6
10:0

Sa. 29.02.2020 13:00 (1)
14:00 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Wuppertal
Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal
ASV Wuppertal

BTB Beyenburg
Wermelskirchener TV
TTC Wuppertal II
BTV Wuppertal

0:0 W2
3:7
4:6

10:0 W
Sa. 07.03.2020 13:15 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (3)

BTV Wuppertal
Wermelskirchener TV
TTC Wuppertal II
BTB Beyenburg

TSV Fortuna Wuppertal
TTC Wuppertal
Remscheider TV
TTV Ronsdorf

9:1
5:5
8:2
2:8
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Kreis Bergisches Land 2019/20

Jungen 15 Kreisklasse Gruppe 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2020 13:30 (1)

14:00 (2)
14:30 (1)

TTV Ronsdorf
Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal

Wermelskirchener TV
BTV Wuppertal
ASV Wuppertal

 
 
 

Sa. 21.03.2020 13:00 t (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Wuppertal
Wermelskirchener TV
TTC Wuppertal II
ASV Wuppertal

BTV Wuppertal
BTB Beyenburg
TTV Ronsdorf
Remscheider TV
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